PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЁВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2014

	№ 167

	пгт Лёвинцы

Об утверждении проекта планировки с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории объекта «Строительство ВОЛС «Захарищевы-Стрижи-Оричи-Коршик на территории Левинского городского поселения Оричевского района»
На основании заключения главного архитектора Оричевского района от 01.12.2014, администрация Лёвинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки с проектом межевания территории в составе проекта планировки территории объекта «Строительство ВОЛС «Захарищевы-Стрижи-Оричи-Коршик на территории Левинского городского поселения Оричевского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Лёвинское городское поселение Оричевского района Кировской области».

И.о. главы Лёвинского городского поселения    Е.В. Белкина